
Coşkun Tuncer’in Engelliler İçin İstekleri Var

Gümüşhane Kent Konseyi Engelli Meclisi Başkanı Coşkun Tuncer, 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü dolayısıyla önemli açıklamalarda bulundu.
“İnsanlar eşit doğarlar ve topluma katılımda eşit haklara sahiptirler. Ancak
gerçek yaşamda bazı gruplar; sosyal durumları, bilişsel ve fiziksel
farklılıkları açısından söz konusu haklara sahip olamamaktadırlar. Engelliler de
bu grubun bir kategorisini oluşturmaktadır”. İfadelerini kullanan Tuncer”
Engelli vatandaşlarımızın bizim gerçeğimiz, bizim bir parçamız olduğunu kavramak
ve buna göre tavır geliştirmek zorundayız.
Kendinizi engelli vatandaşlarımızın yerine koyarak ona göre düşünmeli ve hareket
etmelisiniz. Bunu yapabildiğiniz zaman, engelli kardeşlerimizin önündeki engelin
ortadan kaldırabilir ve onların yaşamlarını kolaylaştırabilirsiniz. Bu, birey
olarak engelli olmayanların görevi olduğu gibi kurumların da görevidir.
Ne Yapmalıyızı Değil, Neler Yaptığımızı Konuşmalıyız.
Her yıl kutlanan 3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve 10-16 Mayıs Engelliler
Haftası’nda belediyelerimiz başta olmak üzere ilgili kurumlarımız engelli
vatandaşlarımız için verdikleri mesajlarda ve düzenlenen etkinliklerde şu
projeleri hayata geçirmeliyiz, şu çalışmaları yapmalıyızın yerine,
engellilerimiz için şu çalışmaları yaptık, şunları da kısa zamanda hayata
geçireceğiz gibi somut ifadeler ortaya koymalıdırlar.
Camilerimiz Erişilebilir Değil.
İlimizin genelinde bulunan camilerimizin neredeyse tamamına yakınının engelli
vatandaşlarımızın erişimine uygun olmadığı ortadadır.
Erişilebilirliğin bütün camilerde sağlanması elzemdir. Özelliklede il
merkezindeki Kemaliye Camiinin erişilebilir olmaması cenaze namazı ve vakit
namazları için camiye gelen engelli vatandaşları hayli zorlamaktadır.
Bu sorunun ortadan kaldırılması ilgili kurumlardan istirhamımızdır.
İyiyi Alkışlarız, Yanlışı Eleştiririz
Gümüşhane Kent Konseyi başkanımız Sn. Rüstem Demirağ’ın destekleri ve
önderliğinde Kent Konseyi Engelli Meclisi olarak engelli vatandaşlarımızın yaşam
konforunu artıran her çalışmayı alkışlarız. Engelli araç park yerlerinin
boyanarak daha belirgin hale getirilmesi alkışlanacak bir çalışmadır, lakin
kapalı otoparklarda engelli aracı olanlardan ücret alınması bizler açısından
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üzücüdür, bu durumun düzeltileceğine inanıyoruz.
Ayrıca engelli çocuklar için parkların bir bölümünün Engelsiz Park şeklinde
düzenlenmesi eşitlik anlayışının bir örneği olacaktır.
Bu duygu ve düşüncelerle; beraber yaşadığımız, aynı havayı teneffüs ettiğimiz,
aynı çevreyi paylaştığımız ilimizdeki engelli kardeşlerimizin 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü’nü kutluyor, engelsiz bir hayat diliyorum.


